
Peeling: 

• Růžová himálajská mořská sůl: Tato zcela přírodní sůl 
se získává ze starověkých ložisek mořské soli hluboko 
v Himálajích, kde byla pokryta sněhem, ledem a lávou 
po staletí, což ji ochránilo před mnoha znečišťujícími 
látkami a díky čemuž je jedním z nejčistších zdrojů 
na planetě. Relaxační peeling poskytne vaší koupeli 
základní minerály zklidňující pokožku. 

• Výtažek ze zeleného čaje: Zelený čaj je bohatý na 
hydratační antioxidanty a poskytuje pokožce mnoho 
výhod, například ji zjemňuje a také ji chrání před 
vysušením způsobeným vlivem prostředí. 

• Aloe vera: Aloe vera je přírodní změkčovadlo, které 
pomáhá hydratovat pokožku. Bylo prokázáno, 
že lignin, který se v aloe vera vyskytuje, pomáhá 
esenciálním olejům proniknout hlouběji do pokožky. 

Tělové máslo: 

• Máslo ze semen manga: Toto máslo, které je vyrobeno 
z olejů ze semen manga, hydratuje suchou pokožku 
a zanechá ji sametově hebkou a oživenou. 

• Máslo z kakaovníku: Toto máslo má vysoký obsah 
nepostradatelných mastných kyselin, jež pokožce 
účinně poskytují hlubokou hydrataci. Pomůže vaší 
pokožce vypadat zdravě a udržet si mladistvý vzhled. 

• Jojobový olej: Jojobový olej má přirozeně vysoký 
obsah vitamínu E a je to hydratační olej bohatý 
na antioxidanty. Chrání vaši pokožku před 
environmentálními stresory, které způsobují suchost. 

• Exkluzivní vůně Vanillamint pozvedá a uvolňuje.

• Růžová himálajská mořská sůl přímo z Himálají 
poskytne vaší koupeli luxusní exfoliační minerály pro 
jedinečnou relaxaci. 

• Bohaté na antioxidanty a mastné kyseliny, které 
pokožce poskytují hlubokou, dlouhotrvající hydrataci. 

• Hydratační složky, jako je máslo ze semene manga 
a kakaovníku, poskytují hlubokou, dlouhotrvající 
hydrataci pro hebkou, jemnou pokožku. 

Hlavní složky

Vlastnosti a prospěch

Přivítejte tuto zimu hedvábnou pokožku díky peelingu Vanillamint 
Pink Himalayan Sea Salt Scrub a  tělovému máslu Vanillamint 
Body Butter při domácím zážitku jako v lázních. Ať máte suchou 
pokožku nebo jednoduše chcete trochu domácího rozmazlení, 
Sváteční kolekce Vanillamint od Young Living je naprostým 
luxusem za nízkou cenu. Zbavte se hrubé pokožky a znovu se 
propojte s vaším vnitřním já díky našemu peelingu Vanillamint 
Pink Himalayan Sea Salt Scrub, který kombinuje základ z růžové 
himálajské mořské soli s povznášející směsí esenciálních olejů, 
aloe vera a  výtažkem ze zeleného čaje. Završte vaši skvělou 
hydrataci tělovým máslem Vanillamint Body Butter, které využívá 
máslo ze semene manga, jojobový olej a máslo z kakaovníku pro 
hydratovanou a hebkou pokožku. 

Položka č. 27740

Sváteční kolekce  
Vanillamint 



• Exfoliuje pro zdravěji vypadající a cítící se pokožku.  

• Neobsahuje parabeny, ftaláty, petrochemikálie, syntetické 
konzervanty, syntetické vonné látky ani syntetické barvy/
barviva. 

Vlastnosti a prospěch

Naberte si do ruky větší množství peelingu Vanillamint 
Pink Himalayan Sea Salt Scrub. Vmasírujte do 
pokožky. Věnujte speciální pozornost loktům, kolenům 
a dalším suchým místům. Opláchněte. Poté použijte 
tělové máslo Vanillamint Body Butter. Vmasírujte 
dostatečné množství do pokožky. 

Složení peelingu: 
 
Chlorid sodný, bambucké máslo (Butyrospermum 
parkii), olej ze semínek slunečnice (Helianthus annuus), 
olej ze semen jojoby (Simmondsia chinensis), včelí vosk 
(Cera alba), výtažek z plodů vanilky (Vanilla planifolia), 
tokoferol, olej z máty peprné (Mentha piperita)*, olej 
z listů máty klasnaté (Mentha spicata)*, máslo ze 
semen manga (Mangifera indica), výtažek z listů aloe 
(Aloe barbadensis), kokosový olej (Cocos nucifera), 
kaprilový/kaprinový triglycerid, výtažek z listů zeleného 
čaje (Camellia sinensis), výtažek z listů rozmarýnu 
(Rosmarinus officinalis), olej z rýžových otrub (Oryza 
sativa)  

Složení tělového másla: 
 
Máslo ze semen manga (Mangifera indica), olej ze semínek 
slunečnice (Helianthus annuus), kaprilový/kaprinový 
triglycerid, máslo ze semen kakaovníku (Theobroma 
grandiflorum), olej ze semen jojoby (Simmondsia 
chinensis), olej z plodů šípku (Rosa canina), kokosový olej 
(Cocos nucifera), výtažek z listů aloe (Aloe barbadensis), 
olej z rýžových otrub (Oryza sativa), tokoferol, výtažek 
z plodů vanilky (Vanilla planifolia), olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, olej z máty klasnaté (Mentha spicata)* 

*100% čistý esenciální olej 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Pokud ke 
kontaktu dojde, vyplachujte oči několik minut čistou, 
studenou vodou. Pokud se vyskytne začervenání 
či podráždění, přestaňte používat. Pokud příznaky 
přetrvávají, kontaktujte lékaře. 

Pokyny

Složení

Varování

Sváteční kolekce  
Vanillamint 


